
 

У к р а ї н а 

Бережанська міська рада Тернопільської області  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 24 грудня  2020 року                                                                           № 4 

 

Про схвалення проєкту Регламенту 

виконавчого комітету Бережанської 

міської ради  

Відповідно до статей  51-54 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити проєкт  Регламенту виконавчого комітету Бережанської 

міської ради (надалі Регламент), що додається. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від  06 вересня  2012  року № 662 «Про схвалення 

проєкту Регламенту виконавчого комітету Бережанської міської ради 

Тернопільської області». 

4. Винести на розгляд сесії міської ради питання про розгляд рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради  від  24 грудня  2020 року      

№ 4 «Про схвалення проєкту  Регламенту виконавчого комітету Бережанської 

міської ради» та його затвердження. 

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Ростислав БОРТНИК 

 


